contracte ..................................................................., amb expedient número 
......................, es compromet en nom propi / en nom i representació de l’empresa 
............................. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulats, per la quantitat total del contracte de: 37.485,80 €*(TRENTA-SET MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS), dels quals  
30.980,00 €*, es corresponen al preu del contracte i 6.505,80 €* es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica i 
tècnica: 

* Els imports totals d’aquesta proposta NO es poden modificar atès que la licitació